PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                          ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019

       № 80-П
                                                       с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 31.01.2019 № 3-П
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района, утвержденного постановлением администрации Поломского сельского поселения Белохолуницкого района от 31.01.2019 № 3-П (далее – Реестр) изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                        С.П.Пьянков
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением
     администрации
Поломского сельского поселения

от 29.10.2019 № 80-П
ИЗМЕНЕНИЯ

в Реестре муниципальных услуг муниципального образования Поломское сельское поселение
1. В раздел I. "Муниципальные услуги" Реестра муниципальных услуг муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области добавить пункт следующего содержания:
	31
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над муниципальным образованием субъекта Российской Федерации
	Пункт 49 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 N 138, пункт 40.5 Федеральных авиационных правил "Организация планирования использования воздушного пространства Российской Федерации"